檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市白河區內角國民小學

發文日期：中華民國103年5月7日

發文字號：府人考字第1030419292號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國家文官學院自即日起至103年5月31日於「文官ｅ學苑」

辦理「5月報稅，學習有獎開始了！」網路活動，歡迎同

仁踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據國家文官學院（以下簡稱文官學院）103年5月2日國

院數字第1030800082號函辦理。

二、文官學院與財政部南區國稅局合作辦理旨揭活動，凡完成

「綜合所得稅申報法令與實務」或「103年綜合所稅申報

作業製作綜合所得稅結算申報繳稅系統操作說明」任1門課

程取得認證時數者，即具1次抽獎資格（完成2門課，即具

2次抽獎機會）。獎品包括「有熊出沒獎」、「忠於原味

獎」及「最佳口杯獎」3項獎品，共計30份。

三、詳細活動內容公告於「文官e學苑」首頁（網址：http://

ecollege.nacs.gov.tw）。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2014-05-08
08:57:31